
 

Ogłoszenie o wyborze oferty  
Gmina Krupski Młyn informuje, Ŝe w wyniku przeprowadzonego w dniach 16.07.2009 - 27.07.2009 r. postępowania przetargowego w trybie 

przetargu nieograniczonego p.n. „Remont dróg gminnych na terenie Gminy Krupski Młyn” , jako najkorzystniejszą ofertę wybrano ofertę nr 4, 

tj.: ZBDWKiT Edward Hucz, 42-283 Boronów, ul. 3 Maja 27 na kwotę 331315,06 zł brutto. Oferta w/w firmy spełnia wszelkie warunki SIWZ 

oraz przy zastosowaniu wybranego kryterium oceny przedstawiła najkorzystniejszą ofertę (najniŜsza cena). W/w oferta była jedną z czterech 

złoŜonych ofert w postępowaniu przetargowym i otrzymała łącznie 300 pkt w kryterium: „najniŜsza cena”.  

Streszczenie oceny i porównanie złoŜonych ofert w przeprowadzonym postępowaniu: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt w kryterium 

najniŜsza cena 
Razem 

2 Eurovia Polska S.A. 
Bielany Wrocławskie, ul. 
Szwedzka 5 
55-040 Kobierzyce 

166,41 166,41 

3. PUH  Domax 
42-283 Boronów 
Ul. Grabińska 8 

295,62 295,62 

4. ZBDWKiT Edward Hucz 
42-283 Boronów 
Ul. 3 Maja 27 

300 300 

Informujemy ponadto, Ŝe w wyniku przeprowadzanego postępowania, po dokładnej ocenie złoŜonych ofert, dokumentacja przetargowa złoŜona 

przez 1 wykonawcę, PHU Larix, 42-700 Lubliniec, ul. Klonowa 11 została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 Ustawy Prawo zamówień 

publicznych. Powodem odrzucenia oferty było sporządzenie dokumentacji przetargowej niezgodnie z wymogami SIWZ. Wykonawca nie 

przedłoŜył prawidłowo sporządzonego kosztorysu ofertowego opracowanego na podstawie przedmiaru robót. W pozycji 26, dotyczącej śyłki (od 

domu ceglanego do skrzyŜowania) ujęto 2308 m2 nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa wiąŜąca asfaltowa - 

grubość po zagęszcz. 4 cm, natomiast zgodnie z przedmiarem robót winno być 2792 m2. 

Krupski Młyn, dnia 27 lipca 2009 roku 


